令和２年３月２３日

保 護 者 様

横浜市立都田西小学校

 校 長  三橋 淳子

   令和元年度 離任式のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこと存

じます。また、日頃より本校の教育活動へのご協力ありがとうございます。

 さて、令和２年度の教職員の異動に伴いまして、離任式を次の通り行います

ので、ご案内申し上げます。

〇 日  時  令和２年３月２５日（水）

 ・午前１０時より開始する修了式に続いて校内テレビ放送で行います。

・保護者の方、卒業生とのお別れは、児童下校後１１時より校庭で行います。

〇 離任教職員

    副校長   安東  光     教 諭    髙本 泰行

教 諭   徳井 利沙          教 諭    森川 佑介

    教 諭   松浦 慎太郎     教 諭    藤田 洋子

教 諭   岡田 かおり    養護教諭   遠藤 克惠

教 諭   島田 慶一      事務職員    岸 芙美江

※異動先につましては、新聞発表または４月の学校便りをご覧ください。

※離任式は、感染症防止のため校内放送で行います。

※低学年は１０時４０分、高学年は１０時４５分に下校します。

※１１：００～校庭で保護者の方、卒業生とのお別れの場を設けますので

ご都合がよろしければご来校ください。